SCREW DRIVERS, HEXAGON WRENCH SERIESPVC CUTTER SERIES
▲デザイン・仕様等は予告なく変更することがございますのでご了承ください。　▲製品の詳細情報はQRコード、またはWEBサイトにてご確認ください。
六角棒レンチスタンダードタイプセット
用途
特長
●各種六角穴付ボルトに●セット内容：六角棒レンチ1.5･2.0･2.5･3.0･4.0･5.0･
6.0･8.0･10.0mm･専用ホルダー
製品番号 JAN 標準価格（￥）
重量
（
ｇ
） 仕様
HES-9000 4975180943903 9,750 312 ●セット内容:HES-15･20･25･30･40･50･60･80･100
六角棒レンチスタンダードタイプ
用途
特長
●各種六角穴付ボルトに
製品番号 JAN 標準価格（￥）
重量
（
ｇ
） 仕様
HES-15 4975180943989 600 6 ●対辺寸法S:1.5mm●全長L:51mm●首下長H:14mm
HES-20 4975180944047 600 8 ●対辺寸法S:2.0mm●全長L:58mm●首下長H:16mm
HES-25 4975180944085 600 10 ●対辺寸法S:2.5mm●全長L:65mm●首下長H:18mm
HES-30 4975180944122 650 11 ●対辺寸法S:3.0mm●全長L:74mm●首下長H:20mm
HES-40 4975180944160 700 21 ●対辺寸法S:4.0mm●全長L:78mm●首下長H:25mm
HES-50 4975180944207 950 30 ●対辺寸法S:5.0mm●全長L:89mm●首下長H:28mm
HES-60 4975180944306 1,150 42 ●対辺寸法S:6.0mm●全長L:101mm●首下長H:32mm
HES-80 4975180944399 1,500 73 ●対辺寸法S:8.0mm●全長L:112mm●首下長H:36mm
HES-100 4975180944436 2,450 128 ●対辺寸法S:10.0mm●全長L:128mm●首下長H:40mm
六角棒レンチロングタイプセット
用途
特長
●全長の長いロングタイプ●セット内容：六角棒レンチロング1.5･2.0･2.5･3.0･